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SPATIU CONSTRUIT
SPATIU UTIL

SUPRAFATA TOTALATEREN
SUPRAFATA GRADINA

SUPRAFATA CARPORT

LOC DE PARCARE

PARTER

1. ACCES
2. VESTIBUL

3. SPATIUTEHNIC

4, GRUP SANITAR DE SERVICIU

<) BUCATARIE

b. LIVING CU LOC DE LUAT MASA

8.40 m’

5.37m?

9.95m?

5.2Tm?

1275 m?

2485 m?

176.96 m’
122.78 m’

400 m2- 532 m?
169 m?-290.82 m?

92

2 masini

SUPRAFATA UTILA PARTER

TOTAL 66.59 m’
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SMARALD HOM

1 INTRARE

8. TERASA

1 HOL

2. DORMITOR1

3. DORMITOR 2

4, DORMITOR 3

9. GRUP SANITAR

2.35m’

31.62 m?

11.55m?

11.10 m¢

14,00 m?

12.65 m?

6.88 m*

SUPRAFATA UTILAETA

TOTAL 56.18 m?

b. BALCON

740 m’




PREDAR

27 DE PARCELE DISPONIBILE IN TOTAL

CASELE SE PREDAU IN STADIU SEMIFINISAT FATADA FINALIZAT SIUTILAT COMPLET

EXTERIORUL FINALIZAT §I UTILAT COMPLET

- sursa corpurilor de iluminat
- sursa alimentare apa si drenaj

- infrastructura pentru aer conditionat
atat |a etaj cat sila parter

- centrala termica montata si pusain
functiune ( Immergaz 24kw )

- ferestre PVC si sticla tripan Triplex
o0mm Rehau 80 cu banda de etansare

Strocc multi tec

- usade intrare PortaDoors Thermo M1

SMARALD HOME - Un loc care te reprezinta

-tencuiald decorativa exterioara STO

- glafuri exterioare din granit tratat
ignifug de 2 cm grosime cu picurator

- acoperis terasa necirculabila
hidroizolatd acoperit cu pietris
termoizolatie vata bazaltica Izovat Roof
R30 10cm+R50 10cm, hidroizolata cu
membrana pvc Fatrafol 810 armata cu
poliester, sort atic realizat din tabla
metalicain culoarea antracit

- Infrastructura pentru panouri
fotovoltaice ( pot fi instalate ulterior fara
ainterveniin structura cladirii)

IMPORTANT: Informatiile din acest document au caracter orientativ si nu pot fi considerate un angajament din partea dezvoltatorului Smarald Home

- sistem de irigatie automatizata
- loc de parcare cu pergola
- poarta auto electrica

- interfon functional ( inclusiv prin
aplicatie pentru poarta pietonala si auto)

- trotuare amenajata
- pavaj in zona de parcare

- gard de despartire structura bordurat gri
cu vegetatie

- 13 PARCELE DIN ZENITH
INTERIOR EXTERIOR CURTE - 6 PARCELE DIN QUASAR
- 8 PARCELE DIN ECLIPSE
- peretii gletuiti ( 2 mani de glet ) - Zidarie din caramida de 30 cm - curtea si fatada iluminata
Europoroton
- amorsat i vopsitinalb (exclus grup - terasa placata cu gresie de exterior INTRARE
sanitar - termoizolatie exterioara din vata
bazaltica de 15cm ( Izovat - balcon placat cu gresie de exterior _POARTAA AUTO 3.5M
- prize $i intrerupatoare montate | 90-TThermowool Fas Extra90 )
Schneider-} - gazon §i plante ornamentale _ POARTA PIETONAL A 1M

- 2 LOCURI DE PARCARE ACOPERITA CU ZONA
DE INTRARE ACOPERITA

- 2 ZONE VERZI ILUMINATE LANGA TROTUAR
ZONADE CURTE I ACOPERIS
- ZONA VERDE GENEROASA CU ILUMINAT

| ANGA CIRCULATIE

- TERASA ILUMINATA CARE ARE LEGATURA
DIRECTA CU SPATIUL INTERIOR

- ZONA E CIRCULATIE IN SPATELE CASE
PENTRU MENTENANTA

- ACOPERIS TERASA CIRCULABILA DISPUS S
PREGATIT PENTRU PANOURI SOLARE CU
ACCESARE DIN BALCON SEMI ACOPERIT

MARALD HOME



